МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

    Курская область, п. Конышевка, ул . Школьная 8 в  8(47156) 2-11-81

                                           ПРИКАЗ

 № 49  от 19.04.2016 года

 Об итогах проведения районного литературно-художественного

конкурса творческих работ «Я помню! Я горжусь!» среди обучающихся

образовательных организаций Конышевского района.

В соответствии с планом работы управления образования

Администрации Конышевского  района и муниципального казенного

учреждения дополнительного образования «Конышевский Дом детского

творчества» на 2016 год был проведен  районный литературно-

художественный  конкурс  творческих работ «Я помню! Я горжусь!» среди

обучающихся образовательных организаций Конышевского района.

Мероприятие проводилось в целях воспитания молодого поколения  в

духе уважения к своим историческим корням и героям нашей истории,

формирования желания  у молодых быть достойными тысячелетней истории

России, следовать примеру героев нашей Родины.

В конкурсе приняли участие  МКОУ «Конышевская СОШ», МКОУ

«Васильевская СОШ»,  МКОУ «Малогородьковская  ООШ», МКОУ

«Машкинская  ООШ», МКОУ «Жигаевская  СОШ», МКОУ «Жигаевская

СОШ»,  МКОУ «Кашарская  СОШ»,      МКОУ «Старобелицкая СОШ»,

МКОУ «Ширковская  ООШ».

Рассмотрев материалы конкурса, учитывая решение жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить  1, 2, 3 место в районном литературно-художественном

конкурсе  творческих работ «Я помню! Я горжусь!» среди обучающихся

образовательных организаций Конышевского района следующим образом:

1.1. Номинация «И снова прадед на параде…»:

1 место:

- Власова  Юлия  Сергеевна, обучающаяся МКОУ «Жигаевская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Маковнева Нина Анатольевна

2 место- не присуждать

 3 место:

 Коренева Алина, МКОУ «Кашарская СОШ», руководитель

Митрошенко Оксана Анатольевна,

Отметить работы в данной номинации:

- Атроховой  Анны, обучающейся МКОУ «Конышевская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Румянцева Ольга

Владимировна.

-Мирзоян Карины, обучающейся МКОУ  «Машкинская  ООШ»,

руководитель Копылова Ирина Васильевна,

1.2. Номинация «Всем смертям назло!»:

1 место:

- Дремова Лилия Владимировна, обучающаяся МКОУ «Конышевская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Козырева Елена Павловна.

2 место- Слабиков Денис Евгеньевич, обучающийся МКОУ «Конышевская

средняя общеобразовательная школа», руководитель Головлева Людмила

Александровна;

-Казюлькин Сергей, обучающийся МКОУ «Ширковская ООШ», руководитель

Мяснянкина Людмила Ивановна.

 3 место:
Жердецкая Виктория, обучающаяся МКОУ «Конышевская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Козырева Елена Павловна.

1.3. Номинация «Как это было! Как совпало- война, беда, мечта и

юность»:

1 место- не присуждать

2 место:

-Гладких Максим, Агафонов Сергей, обучающиеся МКОУ

«Малогородьковская ООШ», руководитель- Алехин Александр Алексеевич;

3 место:

Роговской Дмитрий, обучающийся МКОУ «Жигаевская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Маковнева Нина Анатольевна.

Отметить работы в данной номинации:

- Мамонтовой Яны, обучающейся МКОУ «Старобелицкая  средняя

общеобразовательная школа», руководитель Чекунова Елена

Николаевна.

1.4. Номинация «Фронтовые письма земляка- как источник открытия

знаний по Великой Отечественной войне»:

1 место:

Волобуева  Виталина  Дмитриевна, обучающаяся МКОУ «Жигаевская

средняя общеобразовательная школа», руководитель Лазарева Галина

Анатольевна;

1.5.Отметить работы:

-«Подвиг воинский, подвиг любви!»

Пичирей Илья Сергеевич, обучающийся  МКОУ «Кашарская СОШ»,

Руководитель Митрошенко Оксана Анатольевна.

-«Еще той ночью игры снились детям…»

Лапина Карина, обучающаяся МКОУ «Васильевская СОШ» ,

Руководитель Аврина Любовь Николаевна;

-«Когда на смерть идут- поют»

Казюлькина Кристина, обучающаяся МКОУ «Ширковская ООШ»,

Руководитель-Калинин Сергей Валерьевич.

- «В тылу как в бою!»

Губина Полина, обучающаяся МКОУ «Конышевская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Мышакина Елена

Владимировна.

2. Объявить благодарность педагогам, под руководством которых учащиеся

приняли участие  в  районном  конкурсе «Я помню! Я горжусь!» среди

обучающихся образовательных организаций Конышевского района:

- Маковневой Нине Анатольевне, Лазаревой  Галине  Анатольевне;

 МКОУ «Жигаевская средняя общеобразовательная школа»;

- Митрошенко Оксане Анатольевне, МКОУ «Кашарская средняя

общеобразовательная школа»;

- Румянцевой Ольге Владимировне, Козыревой  Елене  Павловне,  Головлевой

Людмиле Александровне,Мышакиной Елене Владимировне,  МКОУ

«Конышевская средняя общеобразовательная школа»;

-Копыловой  Ирине Васильевне, МКОУ «Машкинская ООШ»;

- Мяснянкиной Людмиле Ивановне;  Калинину Сергею Валерьевичу- МКОУ

«Ширковская ООШ»;

- Алехину Александру Алексеевичу,  МКОУ «Малогородьковская ООШ»;

- Чекуновой Елене Николаевне; МКОУ «Старобелицкая средняя

общеобразовательная школа»,

-Авриной  Любови Николаевне, МКОУ «Васильевская средняя

общеобразовательная школа»

3. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов

общеобразовательных школ района.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Дома детского творчества                                           Киреева О.А.